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N:o 35.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 april 1901. 
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse till Stockholms stad af 
ett jordområde från förra här adshöfdinge bostället Lind- 
hof n:is 1, 2, S och 4 i Stockholms län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 42.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
civilärenden för den 22 februari 1901 har Eders Kongl. Maj:t uti en 
till Riksdagen samma dag afbiten proposition föreslagit Riksdagen medgifva, 

dels att Stockholms stad måtte berättigas att för dess vatten
lednings behof, mot ersättning, som skulle bestämmas i den ordning, 
hvarom stadgades i förordningen den 14 april 1866 angående jords eller 
lägenhets afstående för allmänt behof, från förra häradshöfdingebostället 
Lindhof n:is 1, 2, 3 och 4, tillsammans 13A mantal i Botkyrka socken 
och Svartlösa härad af Stockholms län till sig lösa det i ett af domän
styrelsen den 7 december 1900 uti ärendet afgifvet utlåtande åsyftade, 
invid Bornsjön belägna och å samma utlåtande bifogad kartecroquis medelst 
rödt streck från egendomens öfriga mark afskilda område, utgörande om
kring 31 har 83 ar, under vilkor, att staden inlöste de arrendatorn af 
egendomen tillhöriga byggnader å lägenheten Nybygget samt att arren- 
datorns rätt att bortföra å området befintlig, honom tillhörig skog ej 
förnärmades,
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dels att staden måtte berättigas tillträda berörda område vid nu 
löpande arrendeperiods slut den 14 mars 1902 eller dessförinnan, derest 
aftal mellan staden och arrendatorn derom lennde träffas,

dels ock att löseskillingen finge, på samma sätt som köpe- 
skillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för 
kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Emot hvad Eders Ivongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit 
har Eiksdagen icke haft något att erinra, hvadan Eders Kongl. Maj:ts 
ifrågavarande framställning vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 16 april 1901.

Med undersåtlig vördnad.
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